À

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

- -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 0403.01/2022-PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.

JOÃO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial

n° 0403.01/2022-PP, conforme indicado abaixo no resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 01- SERVIÇOS DE TORNEIRO MECÂNICO E DE SOLDAGENS EM GERAL

Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: HORA

Situação: HOMOLOGADO em 04/04/2022

Homologado para: MARCOS CESAR ALVES DO NASCIMENTO 50689975368, C.N.P.J.

n°24.390.570/0001-01, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 140,00 (Cento e Quarenta Reais).

Quixeramobim-CE, 04 de Abril de 2022.

JOÃO VYCTOR S O DE LIMA

PRESIDENTE — SAAE DE Q XERAMOBIM

Av. Dr. Joaquim Femandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

À

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art.87 da Lei Orgânica e o

Disposto na Lei n° 8.666/93, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, referente ao Pregão Presencial,

n° 0403.02/2022-PP, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais contratações de

serviços de torneiro mecânico e de soldagens em geral para atender as necessidades do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Quixeramobim, foi publicado através de afixação nos flanelôgrafos da

Prefeitura Municipal de Quixeramobim e desta Autarquia, na data de 04 de Abril de 2022.

Quixeramobim-CE, 04 de Abril de 2022.

JOÃO VYCTOR A T t• GO DE LIMA

PRESIDENTE — SAAE DE e UDCERAMOBIM

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com